РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Муниципальное образование
«Хатажукайское сельское поселение»
385462, а. Пшичо,
ул. Ленина, 51
тел. 9-31-36,
тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ХьатыгъужъкъоемуниципальнэкъоджэпсэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385462, къ. Пщычэу,
ур. Лениным ыцI, 51
тел. 9-31-36,
тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

ПРОТОКОЛ № 3
Заседания ко  миссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности.

от 25 сентября    2020 года                                                                       а. Пшичо

На заседании присутствовали:
Карабетов К.А.  – председатель комиссии по чрезвычайным ситуациям МО «Хатажукайское  сельское поселение»
Датхужев Н. А. – заместитель председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям МО «Хатажукайское  сельское поселение»
Члены комиссии:   Пшизов РД.
                                Пшизов М.А.
                                Калашаов Х.М.
Вел заседание председатель комиссии по чрезвычайным ситуациям МО «Хатажукайское сельское поселение» Карабетов К.А.

                                                ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О принятии дополнительных мер по профилактике пожаров и недопущению гибели людей на пожарах.

Докладчик: Зам.главы МО «Хатажукайское сельское поселение» Датхуэев Н.А
  Р Е Ш И Л И :
1.В случае осложнения обстановки установить особый противопожарный режим на территории МО «Хатажукайское сельское поселение».
2.Провести анализ источников противопожарного водоснабжения, определить ответственных лиц.
3.Проверитть техническое состояние техники и оборудования предназначенного для тушения пожаров и  возгораний, принять меры к ее техническому обслуживанию
так же информационные материалы о порядке действий населения по сигналам гражданской обороны и при возникновении типовых чрезвычайных ситуаций.
4.Активизировать информационную работу с населением, разместить информационные материалы в местах массового пребывания населения и по месту жительства граждан.
5.Принять меры по поддержанию в готовности систем оповещения населения.
6.Провеститехническое обслуживание точек оповещения, проверить работоспособность с заменой СИМ-карт мобильных сетей.

                                        ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель комиссии по ЧС
[bookmark: _GoBack]МО «Хатажукайское сельское поселение»                                К. А. Карабетов

image1.png